2024 年12月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代表者名   代表取締役社長 成瀬 隆章

（コード番号：3538東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役 経営戦略本部長 宇田川 宙

（TEL．03-5730-0589）

サステナビリティサイト開設のお知らせ

当社は、2024年12月24日コーポレートサイト内にサステナビリティにおける当社の考え方や具体的

な取組みを掲載したサステナビリティサイトを新規開設しましたのでお知らせいたします。

ウイルプラスホールディングス サステナビリティサイト

URL：https://www.willplus.co.jp/sustainability/

今後も持続可能な社会の実現に向けた取組みを継続的に強化していくとともに、社会から信頼される企業と

してこれからも挑戦を続け、様々な環境・社会問題の解決に取り組んでまいります。

以上

https://www.willplus.co.jp/sustainability/